



AH 08 ApS

Tammerisvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 31492920

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Anne Harboe Heoelgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH 08 ApS

Tammerisvej 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 31492920

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Harboe Hoelgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 523 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer har udviklet sig i overensstemmelse med de finansielle markeder i 2021, og vurderes ikke negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har i regnskabsåret medvirket til, at det er vurderet nødvendig med en nedskrivning på et udlån som omtalt i note 2, udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ikke at få yderligere væsentlige påvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (85.027) | (110.188) |
| Andre finansielle indtægter | | 719.151 | 1.424.962 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.300.420) | (3.856) |
| Resultat før skat | | (666.296) | 1.310.918 |
| Skat af årets resultat | 1 | 143.000 | (284.239) |
| Årets resultat | | (523.296) | 1.026.679 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (523.296) | 1.026.679 |
| Resultatdisponering | | (523.296) | 1.026.679 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 834.260 | 834.260 |
| Andre tilgodehavender | | 2.291.200 | 3.500.000 |
| Finansielle aktiver | 2 | 3.125.460 | 4.334.260 |
| Anlægsaktiver | | 3.125.460 | 4.334.260 |
| Udskudt skat | | 143.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 74.119 | 136.864 |
| Tilgodehavende skat | | 48.005 | 0 |
| Tilgodehavender | | 265.124 | 136.864 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 11.595.181 | 11.170.613 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 11.595.181 | 11.170.613 |
| Likvide beholdninger | | 764.911 | 610.089 |
| Omsætningsaktiver | | 12.625.216 | 11.917.566 |
| Aktiver | | 15.750.676 | 16.251.826 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 15.382.217 | 15.905.513 |
| Egenkapital | | 15.507.217 | 16.030.513 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.028 | 47.021 |
| Skyldig skat | | 0 | 174.292 |
| Anden gæld | | 203.431 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 243.459 | 221.313 |
| Gældsforpligtelser | | 243.459 | 221.313 |
| Passiver | | 15.750.676 | 16.251.826 |

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 15.905.513 | 16.030.513 |
| Årets resultat | 0 | (523.296) | (523.296) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 15.382.217 | 15.507.217 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 241.839 |
| Ændring af udskudt skat | (143.000) | 42.400 |
| | (143.000) | 284.239 |

2 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 834.260 | 3.500.000 |
| Tilgange | 0 | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 834.260 | 3.580.000 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (1.288.800) |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (1.288.800) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 834.260 | 2.291.200 |

Selskabet har i året ekstraordinært nedskrevet et tilgodehavende udlån med 1.289 t.kr., til forventet nettorealiseringsværdi, som følge af objektive indikationer på nedskrivningsbehov. Udlånet er foretaget til en virksomhed der aktivt har investeret i bl.a. en fitness-kæde, der har vist sig hårdt ramt af COVID-19.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har i gennem sin investering i andre værdipapirer og kapitalandele forpligtet sig til at yde tilsagn hertil. Det tilbageværende tilsagn udgør 300 t.kr. pr. 31.12.2020.
